на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж 2014 -2020 г.“ в останалата част. 	
	ОСЪЖДА О. С, седалище и адрес на управление гр. С., бул. „България“ №32 да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес на управление гр. С., ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №17-19 5 982, 10 (пет хиляди деветстотин осемдесет и два) лева разноски по делото. 	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес на управление гр. С., ул. „Св. Св. Корил и Методий“ №17-19 да заплати на О. С, седалище и адрес на управление гр. С., бул. „България“ №32 6, 00 (шест) лева разноски по делото.